

شماره :

مدیریت محترم شرکت

تاریخ :

احتراماً نظر به استقبال کشور قرقیزستان از سرمایه گذاری کشورمان در جمهوری قرقیزستان و اشاره سفیر آن کشور به آمادگی برای توسعه همکاری‌ها از طریق سازماندهی سرمایه گذاری‌های مستقیم بخش خصوصی ایران در پروژه‌های زیرساختی این کشور، زمینه برای همکاری در تمامی بخشها از جمله، طراحی و ساخت نیروگاه‌های آبی، جاده سازی، خطوط ریلی و دیگر اقدامات عمرانی، صنعتی، صنایع تبدیلی، بهداشت و درمان و یا ورزشی در آن کشور بسیار مورد استقبال قرار می گیرد. موافقتنامه تشویق و حمایت از سرمایه گذاری میان دولت‌های ایران و قرقیزستان حدود ۲۵ سال است که به امضاء رسیده است و مانعی برای توسعه همکاری و سرمایه گذاری میان دو کشور وجود ندارد. بنا به اظهار سفیر کشور قرقیزستان، بیشکک خواهان استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل تجاری و بازرگانی بندر شهید رجایی برای ترانزیت کالاهای قرقیزستان است. نمایشگاه بین المللی مشهد در راستای سیاستهای کشورمان در ارتباط با گسترش مناسبات تجاری با کشورهای همسایه نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در قرقیزستان را در شهر بیشکک برگزار می نماید. این نمایشگاه با حضور شرکتهای تولیدی و فعالان اقتصادی در زمینه های مختلف: صنایع غذایی، بهداشتی، درمانی، بخش های مختلف تولیدی، کشاورزی، مصالح ساختمان، صادرات خدمات فنی و مهندسی، فرش و لوازم خانگی، کالای خواب و بسیاری زمینه های دیگر برگزار خواهد گردید.

کشور قرقیزستان با ۶/۵ میلیون نفر جمعیت دارای منابع طبیعی همچون طلا، زغال سنگ، نفت، گاز طبیعی، گیوه، روی می باشد. تراز بازرگانی کشورمان به میزان ۴۰۴۷۴۲۲۹ دلار مثبت می باشد. این کشور عضو پیمانهای شانگهای، CIS، اوراسیا، WTO، IMF، اگو و بانک جهانی می باشد.

بنا به اظهار رئیس هیئت وزیران کشور قرقیزستان، این کشور ۶۷ درصد کالای مورد نیاز را وارد می کند. رئیس هیئت وزیران قرقیزستان از برنامه دولت برای بازسازی ۴ برابری جاده‌ها در سال ۲۰۲۲ نسبت به سال ۲۰۲۱ خبر داد. خبرگزاری تازابک به نقل از بانک توسعه اوراسیا گزارش داده است که نرخ تورم قرقیزستان در نوامبر تا دسامبر ۲۰۲۱ از ۱۲٫۳ به ۱۱٫۲ درصد کاهش یافته است. نمایشگاه اختصاصی ایران با حضور مقامات دو کشور و مسئولین بخشهای خصوصی همچون اتاق بازرگانی کشور قرقیزستان برگزار می گردد. علاوه بر آن شرکت کنندگان در جلساتی که با حضور تجار ایرانی و طرفهای تجاری آنان در محل برگزاری نمایشگاه صورت می پذیرد و همچنین ضیافتی که در محل سفارت کشورمان برگزار می گردد شرکت می نمایند.

پس از ثبت نام اولیه (ارسال فرم پیوست و رسید واریز وجه) اطلاعات تجاری، دستور العمل و فرمهای تکمیلی ارسال می گردد.

- ۱- هزینه اجاره غرفه در داخل سالن با تجهیزات متعارف، هر متر مربع ۱۹۵ دلار میباشد.
- ۲- هزینه حمل بار با هواپیما هر کیلو ۲/۲ دلار می باشد. و برای حمل بار با تریلی چادری بصورت زمینی هر کیلو ۱ دلار می باشد. (باستثنا بارهای حجمی)
- ۳- اعلام آمادگی به منزله ثبت نام نهایی نبوده و تنها پس از واریز هزینه های مربوط و تایید نمایشگاه ثبت نام قطعی تلقی می گردد.
- ۴- مدارک جهت اخذ روادید: ارسال اسکن صفحه مشخصات گذرنامه و یک قطعه عکس.
- ۵- آخرین مهلت ثبت نام، تحویل فرمها، مدارک و ارقام نمایشگاهی جهت اخذ روادید، رزرو بلیط و هتل ۳۰ روز قبل از برگزاری نمایشگاه می باشد.
- ۶- قیمت پکیج سفر شامل روادید، بلیط هواپیما، اقامت در هتل ۴ ستاره بمدت ۷ شب در اتاق سینگل، ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ۱۲۵۰ دلار خواهد بود. (در صورت تغییر قیمت ها مابه التفاوت اعلام و مبلغ آن اخذ می گردد).
- ۷- با توجه به مجوز صادره به شماره ۱۴۰۱/۴۲۰/۲۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۹ سازمان توسعه تجارت ایران در صورت تخصیص اعتبار، مشارکت کنندگان در این نمایشگاه می توانند از مشوق های صادراتی سازمان توسعه تجارت ایران بهره مند گردند.
- ۸- ترخیص کلیه کالاها بصورت قطعی می باشد و هزینه های ترخیص و گمرک به عهده مشارکت کننده است. تبصره: این شرکت هیچگونه تعهدی برای بازگشت کالا به ایران ندارد.

جهت کسب هر گونه اطلاعات بیشتر با بخش نمایشگاه های خارجی تماس و یا به سایت www.expo.ir مراجعه فرمایید.E-mail: foreign@expo.ir

تلفن مستقیم: ۰۵۱-۳۵۰۱۷۵۶۰

آدرس: مشهد، بلوار وکیل آباد، شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد، صندوق پستی: ۹۱۸۴۳۱۳۴۵۹ نامبر مستقیم ۰۵۱-۳۵۰۱۸۰۰۰